

Tabela 1

Organizacja kształcenia na odległość w dniach od 25 maja do 7 czerwca 2020 r.

Klasa: 2b

Wychowawca: Agata Szastak

Przedmiot/ nauczyciel/daty	Tygodniowy zakres treści/blok tematyczny	Sposób monitorowania postępów ucznia oraz weryfikacji wiedzy i umiejętności	Sposób informowania uczniów i rodziców o postępach ucznia w nauce oraz uzyskanych przez niego ocenach	Źródła i materiały niezbędne do realizacji zajęć, w tym materiały w postaci elektronicznej	Formy i terminy konsultacji z uczniami i rodzicami	Zakres modyfikacji szkolnego zestawu programów nauczania
<p>Edukacja wczesnoszkolna (Bloki tematyczne do zrealizowania od 25.05 do 7.06.. 2020)</p> <p>Zajęcia online dla całej klasy codziennie Godz.10 - 11:30</p> <p>Godz.11:30 -12:30 Praca indywidualna z uczniami potrzebującymi wsparcia oraz konsultacje indywidualne w terminie uzgodnionym z rodzicami ucznia w godz.14-18 (online)</p>	<p>1.Rodzina- nasze miejsce na ziemi: czytanie ze rozumieniem, opis osoby, nazewnictwo związane z rodziną, utrwalanie zasad ortograficznych 2.W świecie literatury dziecięcej: czytanie wybranych utworów literatury dziecięcej, kształcenie umiejętności pracy z tekstem: wyróżnianie postaci, zdarzeń, formułowanie</p>	<p>Zajęcia online w Teams. Przesyłanie kart pracy i poleceń do zadań w podręcznikach drogą mailową przez aszastak@wp.pl i prze zakładkę Zadania w Teams. Sprawdzanie odsyłanych kart pracy</p>	<p>Informacja zwrotna podczas zajęć online. Rozmowy przez Teams. Bieżące odbieranie sprawdzanie kart pracy, Oceny w e- dzienniku.</p>	<p>Podręczniki, karty pracy (Word, OpenOffice), zadanie wysyłane przez Zadania w Teams</p>	<p>Kontakt przez e-mail, przez e-dziennik, telefonicznie (698932359) w godz. 9 -19 Teams</p>	<p>Brak modyfikacji</p>

	<p>wypowiedzi pisemnej na podany temat, utrwalanie pojęcia rzeczownik, czasownik, przymiotnik, pisownia „nie” z czasownikami, ćwiczenia ortograficzne,</p> <p>3.Przemienność mnożenia: zadania tekstowe, tabele i grafy,</p> <p>4.Kolejność wykonywania działań obliczenia w zakresie 100.</p> <p>5.Obliczenia w zakresie 1000:struktura liczby trzycyfrowej, liczenie setkami i dziesiątkami, układanie zadań tekstowych, porównywanie liczb</p> <p>6.Umiejętności praktyczne: obliczenia czasowe, jednostki miar</p>					
Edukacja przyrodnicza	<p>1.Transport wodny – środki transportu wodnego.</p> <p>2.Zagrożenia związane z wodą: powodzie. Zasady bezpieczeństwa podczas spędzania czasu nad wodą.</p>					

Edukacja plastyczna	1.Ja i moja rodzina- planowanie rysunku. 2.Bohaterowie moich ulubionych książek.	zdjęcia prac przesłane drogą elektroniczną	-//-	Instrukcja wykonania pracy. Zdjęcia wybranych dzieł malarskich, Prezentacje w Teams	-//-	-//-
Edukacja techniczna	1.Środki transportu wodnego – przyroda w służbie człowieka 2. Tangram - wycinanka.	Informacja rodzica, zdjęcie	-//-	Instrukcje podczas zajęć online, linki do instrukcji na Youtube	-//-	
Edukacja muzyczna	1.Piosenka Majowy spacer 2.Piosenka Na wędrówkę.	Informacja rodzica	-//-	Lista utworów do wysłuchania. Karta pracy w podręczniku Linki do wybranych utworów na YouTube	-//-	-//-
Edukacja informatyczna	Tydzień I: Dyktando w WordPadzie Tydzień II: Opowiadanie – ćwiczymy pisownie	Dziennik elektroniczny – kontakt z rodzicami	Dziennik elektroniczny, poczta email	Filmiki na Youtube autorstwa K.Chmury	Każdego dnia w godz 10.00 – 18.00 przez dziennik elektroniczny i pocztę email	Brak modyfikacji
Język angielski	May Day –nauka słownictwa (27V)	Wypełnianie kart pracy, ćwiczeń i przesyłanie na dziennik lub mailem	Dziennik elektroniczny, poczta	Dziennik elektroniczny,	Dziennik elektroniczny, od poniedziałku	Brak modyfikacji

	Nauka nazw ubrań (28V) Nauka nazw ubrań-piosenka (3VI) Nauka struktury: He's/She's wearing...(4VI)	(wojtusikagnieszka@onet.eu) z dopiskiem klasa, imię i nazwisko Lekcje online poprzez Microsoft Teams		mail, Messenger Microsoft Teams środa 8:45, czwartek 9:00	do piątku od 12-14, telefonicznie od 15-17 (mój nr tel. 607 064 145)	
Wychowanie fizyczne	Propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych , filmy instruktażowe (WF w domu)	Informacja rodzica	e-dziennik	Linki do stron zawierających propozycje ćwiczeń i zabaw ruchowych	-//-	
Religia	1. Wyrażam miłość do mojej mamy. 2. Wniebowstąpienie – z Jezusem idziemy do Ojca. 3. Duch Święty – pierwszy dar uwielbionego Pana Jezusa. Trójca Święta.	Uzupełnienie ćwiczeń i przesłanie zdjęć	Dziennik elektroniczny	Ćwiczenia uczniów, materiały ze strony wydawnictwa katechetycznego	Dziennik elektroniczny , poniedziałek – piątek godz . 10.00 – 14.00	
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne	ZKK		- zabawa „ile szczegółów zapamiętasz” – zapamiętywanie jak największej ilości szczegółów na obrazku (3 powtórzenia) - układanie puzzli			
			- zabawy słuchowe z domownikami – dorosły domownik wystukuje rytm długopisem na blacie lub grubej książce, dziecko ma odtworzyć ten rytm (5 powtórzeń)			